
Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného 
Krajským soudem v Plzni 

oddíl C, vložka 13243

Datum vzniku a zápisu:
22. ledna 2001 
Spisová značka:
C 13243 vedená u Krajského soudu v Plzni
Obchodní firma:
PORTICUS s.r.o.
Sídlo:
Loketská 344/12, Dvory, 360 06 Karlovy Vary
Identifikační číslo:
263 21 190 
Právní forma:
Společnost s ručením omezeným
Předmět činnosti:
správa vlastního majetku_ _
Předmět podnikání:
projektová činnost ve výstavbě
výroba, obchod a služby nezařazené v příloze č. 1 až č. 3 živnostenského zákona, a to v oborech: 
velkoobchod a maloobchod; poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků.
Statutární orgán:

Jednatel:

Ing. OTA HELLER, dat. nar.  

Den vzniku funkce: 1. ledna 2024_______________________ _____________________ _____________________
Jednatel:

MARTIN LIĎÁK, dat. nar.  

Den vzniku funkce: 1. ledna 2024
Počet členů:

2 _______________________________________________________________________ _______________________
Způsob jednání:

Každý jednatel je  oprávněn jednat za společnost samostatně při veškerých právních jednáních, jejichž 
hodnota, tj. hodnota konkrétního právního jednání nebo souboru právních jednání, nepřesáhne 
1.000.000,- Kč (slovy: jeden milión korun českých) (bez případné částky DPH). V ostatních případech za 
společnost jednají oba jednatelé společně. V případě právních jednání uzavřených na dobu neurčitou se při 
stanovení hodnoty jejich předmětu vychází ze sjednané či předpokládané hodnoty plnění za dvacet čtyři 
kalendářních měsíců.
Společníci:

Společník:
SUDOP PRAHA a.S., IČ: 257 93 349
Praha 3 - Žižkov, Olšanská 2643/la , PSČ 13080

Podíl:
Vklad: 50 000,- Kč 
Splaceno: 100% 
Obchodní podíl: 50%



Druh podílu: základní podíl č. 1 
Kmenový list: nebyl vydán
Společník:

SUAS Construction s.r.o., IČ: 097 83 008 
Staré náměstí 69, 356 01 Sokolov

Podíl:
Vklad: 50 000,- Kč 
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 50%
Druh podílu: základní podíl č. 2 
Kmenový list: nebyl vydán 

Základní kapitál:
100 000,- Kč 
Ostatní skutečnosti:
Počet členů statutárního orgánu: 2
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 5 zákona č. 90/2012 Sb., 
o obchodních společnostech a družstvech.
V případě, že má společnost více společníků, náleží všem společníkům vzájemné předkupní právo k 
podílům ostatních společníků. V případě, že kterýkoli ze společníků společnosti pojme záměr prodat či 
jinak převést svůj podíl na společnosti či jeho část jakékoli osobě, je povinen o této skutečnosti informovat 
ostatní společníky a doručit jim  písemnou výzvu k uplatnění či postupu při využití předkupního práva.
Tento výpis je neprodejný a byl pořízen na Internetu (http://www.i ustice.cz').
Dne: 14.3.2024 08:35
Údaje platné ke dni 14.3.2024 03:53


